ocds-b3wdp1-MD-1686549521559 din 10.07.2023), 

subsemnata BC"MA1B"S.A., cu sediul in mun. Chisinau, str. Constantin Tanase 9/1, codul fiscal 
1002600003778, ne obligarn fata de Academia „Btefan cot Mare" a MAI, cu codul fiscal 1006601000691, sa 
platim suma de 1200.00 (una mie doua sute lei, 00 bani ) MDL, la prima sa cerere scrisa i fara ca acesta sa 
alba obligatia de all motiva cererea respectiva, Cu conditia, ca in cererea sa autoritatea contractanta sa 
specifice ca suma ceruta de ea si datorata ei este din cauza existentei uneia sau mai multora dintre situatiile